

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Typ zákazky:

Postup:

Predmet zákazky:

Dokument:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica

Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru

Verejná súťaž, s použitím elektronickej aukcie

ŠZM pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu

Príloha č.1 zmluvy

ČASŤ 4

Predávajúci:

B. Braun Medical s.r.o.

Časť	Pol. Číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	ŠUKL kód	Kód MZ SR (ak bol pridelený)	Názov položky/typ/popis/výrobca	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ		
								bez DPH	Sadzba DPH	DPH	sDPH	bez DPH	DPH	s DPH/MJ
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	I/100xJ	I+K	I*E	M/100*J	M+N
Časť 4		Špeciálny zdravotnícky materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu so zameraním na antiproliferatívnu látku potiahnutý balónikový PTCA katéter, vhodný na liečbu in-stent restenózy, chorôb malých ciev a bifurkačných lézií, s dĺžkou od 10mm do 40 mm, s proximálnym												
	1.	Balónikový PTCA katéter potiahnutý antiproliferatívnu látkou	ks	100	P83073	X00992	SeQuent Please, SeQuent Please Neo	808,33	20,00	161,67	970,00	80 833,33	16 166,67	97 000,00
	2.	Intrakoronárny stent zo zliatiny CrCo, potiahnutý probucolom a sirolimom	ks	700	P68771	X02474	Coroflex ISAR, Coroflex ISAR Neo	659,09	10,00	65,91	725,00	461 363,64	46 136,36	507 500,00
	3.	Ultratenký intrakoronárny stent zo zliatiny chrómu a kobaltu	ks	100	P68771	X02751	Coroflex Blue Ultra, Coroflex Blue Neo	504,54	10,00	50,45	554,99	50 453,64	5 045,36	55 499,00
	4.	Balónikový scoring katéter	ks	60	P95154	X03806	NSE Alpha	487,50	20,00	97,50	585,00	29 250,00	5 850,00	35 100,00
	5.	Balónikový dilatčný katéter	ks	500	P91848 P82249	X02295 X00989	SeQuent Neo, SeQuent II	266,67	20,00	53,33	320,00	133 333,33	26 666,67	160 000,00
	6.	Diagnostický katéter	ks	500	P74376	X01034	Angiodyn katéter	16,67	20,00	3,33	20,00	8 333,33	1 666,67	10 000,00
	7.	Swan-Ganzov katéter	ks	60	P56497	neexistuje podskupina	Corodyn	95,00	20,00	19,00	114,00	5 700,00	1 140,00	6 840,00
	8.	Vodič diagnostický	ks	200	P58182	X02461	Angiodyn vodiaci drôt	21,67	20,00	4,33	26,00	4 333,33	866,67	5 200,00
	9.	Striekačka s manometrom	ks	400	P58188	X02880	Angiodyn striekačka	84,17	20,00	16,83	101,00	33 666,67	6 733,33	40 400,00
	10.	Striekačka do angiografickej pumpy	ks	400	P58189	neexistuje podskupina	Angiodyn striekačka do injektora	15,00	20,00	3,00	18,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
	11.	Vysokotlakový trojcestný kohút s rotatingom	ks	400	P58193	X02881	Angiodyn kohút	8,33	20,00	1,67	10,00	3 333,33	666,67	4 000,00
	12.	Vysokotlaková predlžovacia hadička	ks	1 000	P58185	X02877	Angiodyn VT hadička	11,67	20,00	2,33	14,00	11 666,67	2 333,33	14 000,00
	13.	Tlaková predlžovacia hadička	ks	500	P58199 P58200	neexistuje podskupina	Combidityn hadička PVC, Combidityn hadička PE	4,00	20,00	0,80	4,80	2 000,00	400,00	2 400,00
	14.	Tlakový prevodník	ks	300	P59281	X02884	Combitrans	15,00	20,00	3,00	18,00	4 500,00	900,00	5 400,00
	15.	Vysokotlaková rampa	ks	400	P58193	X02881	Angiodyn rampa	8,33	20,00	1,67	10,00	3 333,33	666,67	4 000,00
	16.	Kryty na ovládače	ks	500	P58193	neexistuje podskupina	Angiodyn ochranný kryt	7,00	20,00	1,40	8,40	3 500,00	700,00	4 200,00
17.	Punkčná ihla	ks	1 000	P58204	neexistuje podskupina	Intradyn punkčná ihla	2,00	20,00	0,40	2,40	2 000,00	400,00	2 400,00	

961 139,00

MUDr. Alan Munteanu, na základe plnej moci